
 

 

UCHWAŁA NR XII.84.2019 

RADY GMINY KOLSKO 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego oraz umieszczania w pasie 

drogowym urządzeń infrastruktury technicznej, obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego i reklam na drogach gminnych. 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 2068 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Rady Gminy Kolsko Nr VII.51.2019 z dnia 6 maja 2019 r. w sprawie wysokości stawek 

opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego oraz umieszczenia w pasie drogowym urządzeń infrastruktury 

technicznej, obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

drogowego i reklam na drogach gminnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r., poz. 1416) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:   

"4. Za zajęcie 1 m² powierzchni wszystkich elementów pasa drogowego dla celów prowadzenia robót 

związanych z umieszczeniem w nim urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej - 0,20 zł."; 

2) w § 4 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

"1a. Za 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu infrastruktury 

telekomunikacyjnej - 0,20 zł."; 

3) w § 5 kropkę na końcu zdania zastępuje się przecinkiem i dodaje się słowa:  

"a dla obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej - 0,20 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Paweł Zapeński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 3 grudnia 2019 r.

Poz. 3189


		2019-12-03T14:57:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




